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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
013-2018-
00129-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GERMAN
FRANCISCO
GOMEZ
BERMUDEZ

LA NACION RAMA
JUDICIAL,
NACION-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023
Auto
obedezcase
y cumplase

RPV-Lo dispuesto por el Tribunal
administrativo de Antioquia....

2
05001-33-33-
013-2019-
00011-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ESTEFANIA
HERNANDEZ
MAYA, NUBIA DEL
ROCIO MAYA
ALZATE, MARIA
FABIOLA DE
FATIMA ALZATE
DE MAYA, LUIS
EMILIO MAYA
CORREA, SANDRA
PATRICIA MAYA
ALZATE, PAOLA
ANDREA MAYA
ALZATE, LUZ
ANGELA MAYA
ALZATE, JHON
HENRY MAYA
ALZATE

NACION,
MINSTERIO DE
DEFENSA
POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/10/2023
Auto que
ordena
poner en
conocimiento

LFPSe pone en conocimiento de las
partes, la respuesta ofrecida por el
Secretario del Juzgado 193 de
Instrucción Penal Militar, en relación
con el Exhorto Núm. 027 de 2022. Se
advierte que de no obser...

3
05001-33-33-
013-2019-
00374-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ARACELYS
JUDITH
BERMUDEZ
MUÑOZ, LUIS
ENRIQUE GALVIS
TELLO

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023
Auto que
ordena
requerir

LFPSE REQUIERE A LA PARTE
DEMANDANTE para que en el término
de QUINCE 15 DÍAS HÁBILES,
contados a partir del día siguiente a la
notificación por estados de esta
providencia, proceda a REALIZAR
LAS DIL...

4
05001-33-33-
013-2019-
00487-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LEON DARIO
CARE SANTOS

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023 Auto que
resuelve

LFPdar tte de de sentencia antidipada,
fija litigio, decreta pruebas y anuncia
vencimiento del periodo probatorio .
Documento firmado electrónicamente
por:LUZ ELENA PATIÑO HURTADO
fecha firma:Oct 5 2...

5
05001-33-33-
013-2020-
00024-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN CARLOS
VILLA OSPINA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023
Auto que
ordena
poner en
conocimiento

LFPSe pone en conocimiento de las
partes, las respuestas ofrecidas por el
Distrito Especial de Medellín y el
Concejo de la ciudad, contentivo de
las respuestas a los Exhorto Núms.
112, 113 y 114. anun...

6
05001-33-33-
013-2020-
00025-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GLORIA YANETH
GALLEGO
RENDON

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023
Auto que
ordena
poner en
conocimiento

LFPSe pone en conocimiento de las
partes, las respuestas ofrecidas por el
Distrito Especial y el Concejo de
Medellín, contentivo de las respuestas
a los Exhortos Núms. 115, 116 y 117.
anuncia vencimie...

Juzgados Administrativos de Medellín-Juzgado Administrativo 013 Administrativo Oral
ESTADO DE FECHA: 06/10/2023
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7
05001-33-33-
013-2020-
00123-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

IBETTE MONTOYA
CAMPILLO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

LFPmediante auto del 19 de abril de
2023 se corrió traslado del archivo
número 11 que hace parte del
expediente digital de este proceso, sin
que se efectuara manifestación alguna
sobre el acuerdo conc...

8
05001-33-33-
013-2020-
00227-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

RAUL DE JESUS
BEDOYA ROMAN

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023 Auto que
resuelve

LFPsanea, ORDENA dar trámite de
sentencia anticipada, decreta pruebas,
reconoce personerias, En firme esta
providencia, se CORRERÁ
TRASLADO PARA ALEGAR. .
Documento firmado electrónicamente
por:LUZ EL...

9
05001-33-33-
013-2020-
00255-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

VICTOR ANTONIO
RIVAS QUEJADA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023 Auto que
resuelve

LFPincorpora pruebas, fija litigio,
anuncia vencimiento del periodo
probatorio . Documento firmado
electrónicamente por:LUZ ELENA
PATIÑO HURTADO fecha firma:Oct 5
2023 5:00PM...

10
05001-33-33-
013-2020-
00273-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LEON MANUEL
LUNA CARDENAS

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023 Auto que
resuelve

LFPsaneamiento, incorpora pruebas,
fija litigio, anuncia vencimiento del
periodo probatorio . Documento
firmado electrónicamente por:LUZ
ELENA PATIÑO HURTADO fecha
firma:Oct 5 2023 5:00PM...

11
05001-33-33-
013-2021-
00168-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SAMUEL
CEBALLOS,
RICARDO ANDRES
CEBALLOS
BOTERO, DANIEL
CEBALLOS
BOTERO, BEATRIZ
ELENA BOTERO

MUNICIPIO DE
RIONEGRO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/10/2023
Auto
inadmite
llamamiento
en garantia

LFPconcede termino para subsanar.
Documento firmado electrónicamente
por:LUZ ELENA PATIÑO HURTADO
fecha firma:Oct 5 2023 5:00PM...

12
05001-33-33-
013-2022-
00081-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

MARIA ALBA
LOPEZ RIOS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023
Auto
Traslado
partes 10
dias

LFP-para alegar de conclusion...

13
05001-33-33-
013-2022-
00086-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

WILLIAM DE
JESUS
PIEDRAHITA
MORALES

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023
Auto que
niega las
excepciones

LFP-DECLARA NO PROBADA LA
EXCEPCIÓN PREVIA de FALTA DE
JURISDICCIÓN Y COMPETENCIA
invocada por la demandada Nación
Ministeriode Educación Fondo de
Prestaciones Sociales del Magisterio.
RECONOCE PERSON...
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14
05001-33-33-
013-2022-
00091-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARY SOL
RAMIREZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023
Auto que
ordena
poner en
conocimiento

LFP-pone en conocimiento rta a
exhorto y anuncia vencimiento del
periodo probatorio...

15
05001-33-33-
013-2022-
00157-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ANA MARIA
BETANCUR
MARTINEZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023
Auto que
ordena
poner en
conocimiento

LFPSe pone en conocimiento de las
partes, la respuesta ofrecida por el
Fondo Nacional de Prestaciones
Sociales del Magisterio, la cual obra
en el siguiente link:
17RespuestaSolicitud.pdf Se advierte
a...

16
05001-33-33-
013-2022-
00236-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOSE FREDY
MARIN MORENO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023 Auto que
resuelve

LFPdar tte de sentencia anticipada,
SANEAMIENTO, abre a pruebas,
niega exhorto, fija litigio, anuncia
vencimiento del periodo probatorio .
Documento firmado electrónicamente
por:LUZ ELENA PATIÑO HURTA...

17
05001-33-33-
013-2022-
00275-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

WILSON ANTONIO
REALES AYALA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023
Auto que
ordena
poner en
conocimiento

LFPSe pone en conocimiento de las
partes, la respuesta ofrecida por el
Departamento de Antioquia, la cual
obra en el siguiente link:
15RespuestaExhortoDepartamento.pdf
Se advierte a las partes que una...

18
05001-33-33-
013-2022-
00402-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOETH DAVID
GONZALEZ
CORONADO

E.S.E. HOSPITAL
SAN CARLOS DE
CAÑASGORDAS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

LFPFIJAR fecha el 25 DE OCTUBRE
DE 2023 A PARTIR DE LAS 9:00 A.M.
como fecha para la celebración de la
audiencia inicial por medios virtuales
en la plataforma LifeSize1.
RECONOCER personería a la abog...
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